CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

                                  DESPACHO.

                                  Encaminha-se.

                                  Sala de Sessões, ____/____/______.

                                             _______________________

                                                    Presidente

                      INDICO ao Exmo. Prefeito, Sr. Alexandre Ferreira, que solicite ao setor

competente, estudos e providências para a AMPLIAÇÃO DE VAGAS DE ESTACIONAMENTO

na Avenida Hélio Palermo, nas proximidades do número 2232.

                      Tal solicitação se justifica, pois neste ponto é proibido estacionamento,

porém é uma região de forte atividade comercial da cidade, e há grande dificuldade de

encontrar vagas de estacionamento, o que prejudica os comerciantes e consumidores.

Câmara Municipal de Franca/SP, 09 de agosto de 2021

Zezinho Cabeleireiro

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2